
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

 

 
 

Жуковский районный Совет народных депутатов 
пятого  созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 29.11.2016 № 336\29-5 

г. Жуковка  

 
О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному вопросу,   

         

                 Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский район»:  

 

Гарусову Наталью Валерьевну, бухгалтера ГБСУСОН «Жуковский дом-интернат 

для престарелых и инвалидов»  - за многолетний добросовестный труд; 

Бочкареву Анастасию Александровну, товароведа ГБСУСОН «Жуковский дом-

интернат для престарелых и инвалидов»  - за многолетний добросовестный труд; 

Селезневу Светлану Юрьевну, менеджера по продажам дополнительного офиса 

№8605\0167  - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 

 Фатееву Наталью Федоровну, старшего менеджера по облуживанию частных 

клиентов дополнительного офиса №8605\0167  - за многолетний добросовестный труд и 

в связи с профессиональным праздником; 

 Мортикову Наталью Евгеньевну, заместителя руководителя дополнительного 

офиса №8605\0167  - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

          Фролова Владимира Петровича, водителя автобуса ООО «АК-1806»  - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Панову Антонину Анатольевну, директора МБУК «Жуковский городской центр 

культуры и досуга »  - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

          Волкову Надежду Васильевну, начальника отдела потребительского рынка, 

защиты прав потребителей и трудовых отношений администрации Жуковского района - 

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

         Бруеву Елену Сергеевну, заместителя начальника отдела учета и работы с 

налогоплательщиками межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №5 по 

Брянской области - за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 



 Кузьмина Андрея Ивановича, начальника отдела камеральных проверок №4 

межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №5 по Брянской области - за 

многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

 Журавель Елену Владимировну, главного налогового инспектора отдела 

камеральных проверок №4 межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы 

№5 по Брянской области - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

 Васюкову Светлану Викторовну, главного государственного инспектора отдела 

камеральных проверок №4 межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы 

№5 по Брянской области - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 

Романову Светлану Владимировну, техника Жуковского участка Восточного 

межрайонного отделения филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «ТЭК-Энерго» - за 

многолетний добросовестный труд; 

 Кривченкову Людмилу Сергеевну, техника 2 категории Жуковского участка 

Восточного межрайонного отделения филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «ТЭК-Энерго» 

- за многолетний добросовестный труд; 

 Табакову Елену Ивановну, техника 2 категории Жуковского участка Восточного 

межрайонного отделения филиала «Брянскэнергосбыт» ООО «ТЭК-Энерго» - за 

многолетний добросовестный труд. 

Зарубину Людмилу Афиногеновну, фельдшера-лаборанта лаборатории ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Тыкоцкую Ларису Александровну, врача-эндосписта поликлиники ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Сергеева Сергея Ивановича, водителя скорой медицинской помощи ГБУЗ 

«Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня 

рождения; 

Монахову Любовь Дмитриевну, заместителя главного врача по медицинской 

части ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

юбилеем со Дня рождения; 

Черкасову Галину Михайловну, лаборанта Ржаницкой врачебной амбулатории на 

селе с офисом врача общей практики ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний 

добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Язикова Николая Николаевича, врача-терапевта участкового терапевтического 

отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - за многолетний добросовестный труд 

и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Слепченко Зою Егоровну, контрактную управляющую  ГБУЗ «Жуковская ЦРБ» - 

за многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

 

 

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские новости». 

 

          

Глава Жуковского района                                                                  В.М.Шуравко 


